
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE TACURU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 6/2022 MUNICÍPIO DE TACURU -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 6/2022.

PÁG: 001

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃOContratação de empresa especializada para prestação de serviços de cessão de uso
de  softwares  de  gerenciamento  de  licitações/compras  e  gestão  de  contratos  a  ser  implantado  na  Câmara  Municipal  de
Tacuru.

O(A)  Presidente  do(a)  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TACURU,  MS,  no  uso  e  gozo  de  suas  atribuições  legais,  previstas  na
Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação
vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

CONTROLE  CONSULTORIA  E  INFORMATICA  LTDA  pessoa  Jurídica,  devidamente  inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº
01.080.215/0001-22,  estabelecida  na  Rua  Oscar  Trindade  de  Barros,  SERRARIA,  AQUIDAUANA,  MS,  sendo  a  empresa
vencedora  dos  itens  relacionados  abaixo.

LOTE/ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT VALOR TOTAL

1/1 CESSÃO DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO DE COMPRAS
E LICITAÇÕES. MEGA ADM 6,0000 M 3.700,0000 22.200,0000

1/2 PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  IMPLANTAÇÃO  E
TREINAMENTO  DOS  SOFTWARES MEGA ADM 1,0000 SV 3.700,0000 3.700,0000

TOTAL DO FORNECEDOR .: 25.900,00

PUBLIQUE - SE

TACURU, 23 de maio de 2022

Presidente

JOÃO MIGUEL FERNANDES
781.664.621-68


